

ANTRAG AUF KOSTENRÜCKERSTATTUNG

An den
AStA der Universität Paderborn
Finanzreferat
Warburger Str. 100
33098 Paderborn

Name, Vorname: _____

E-Mail/Telefonnummer: _____

Funktion: _____

Ich beantrage eine Kostenrückerstattung für folgende Ausgaben:

Beleg Nr.	Begründung	Betrag
		€
		€
		€
		€
		€

Erstattungsbetrag: _____ €

Ich bitte um Überweisung des Erstattungsbetrags auf folgendes Konto:

Kontoinhaber: _____

IBAN: _____

BIC: _____

(bei deutschen Konten nicht notwendig)

Ort, Datum



Unterschrift

TEDI GmbH & Co. KG (DEU)
Königsplatz 8
33098 Paderborn
Filiale 6254

Kasse: 1 Bon: 1109 Kassierer: 345206
Shop: 6254 Datum: 02.11.2024 / 17:19:09

Partyartikel 268340026710000	A	EUR 3,55
Partyartikel 268340026710000	A	3,55
Partyartikel 268340026710000	A	3,55
Servietten 961140013610000	A	1,00
Servietten 961140013610000	A	1,00
Servietten 961140013610000	A	1,00
Servietten 961140013610000	A	1,00
Backzubehoer 962470010510000	A	1,00
Bastelbedarf 852730035510000	A	1,00
Bastelbedarf 698970026910000	A	1,00
Bastelbedarf 460960035510000	A	1,00
12er Set Loeffel 541540034310000	A	1,00
Markenschreibwaren 943030032510000	A	2,00
Versandbedarf 909170032310000	A	1,00
Drogerieartikel 986610014310000	A	1,00
Markenschreibwaren 475660032110000	A	1,55
Markenschreibwaren 475660032110000	A	1,55
Bastelbedarf 920860035510000	A	1,00
Bastelbedarf 920860035510000	A	1,00
Bastelbedarf 920860035510000	A	1,00
Partyartikel 322490026810000	A	1,00
Partyartikel 322490026810000	A	1,00
Partyartikel 322490026810000	A	1,00
TOTAL		32,75
girocard		32,75
Rückgeld		0,00
19,00 % MwSt	A	32,75 5,23
Netto ohne MwSt		27,52

-K-U-N-D-E-N-B-E-L-E-G-

TEDI
Königsplatz 8
33098 Paderborn
Filiale: 6254

Terminal-ID : 61742845
TA-Nr 111292 Bnr 2388

Kartenzahlung
kontaktlos
girocard

EUR 32,75

Kaufland

Husener Straße 121
33100 Paderborn
Tel. 05251/685230
DE237116262

Preis EUR

K.H-Milch	10 * 1,05	10,50 B
Summe		10,50
Kartenzahlung		10,50
Rückgeld		0,00

Steuer %	Brutto	Netto	Steuer
B 7,00%	10,50	9,81	0,69

Kartenzahlung

-K-U-N-D-E-N-B-E-L-E-G-

Kaufland DE 4703

Terminal-ID : 61330671

TA-Nr 482333 BNr 2330

Kartenzahlung
kontaktlos
girocard

EUR 10,50

PAN #####4281

Karte10

EMV-AID A000000359101002800101

VU-Nr 330249

Genehmigungs-Nr 563505

Datum 04.11.24 18:50 Uhr

EMV-Daten

A800///3030

00 Zahlung erfolgt

BITTE BELEG AUFBEWAHREN



Datum:04.11.24 Zeit: 18:50:37 Bon:92633

Filiale: 4703 Kasse: 10



9227682794788200841976378078

04.11.2024 12:31 D3IB/1 000104/21 9293

2x 0,27 Fujifilm Artikel Sofar 0,54 1
Fujifilm Artikel Sofort 9,50 1
SUMME EUR 10,04
KARTENZAHLUNG EUR -10,04

MwSt-Satz	Brutto	Netto	MwSt
1=19,00%	10,04	8,44	1,60

Für diesen Einkauf hättest Du
5 PAYBACK Punkte erhalten
Du sammelst noch keine PAYBACK Punkte?
Einfach anmelden und punkten: dm.de/pb
Öffnungszeiten auf dm.de
Steuer-Nr.: 34092/30007

***** FISKALINFORMATIONEN (TSE) *****
Start: 2024-11-04 12:31:45
Ende: 2024-11-04 12:32:13
SN-Kasse: FD217111 TA-Nummer: 852148
SN-TSE: 94119b592b7532df2efb2586ed01362f44
a2b6d4e54841fdf9527277fd074456
Signaturzähler: 1704313 Signatur: 2UoEYRy
ThF12y1ZPoQcgnwRKZN+Hj7E2ao0f94oASOXfesJT
M+yyXrONS0qI2Dwoq1q5V1jFT7n4sRWAbvh7A==

* * Kundenbeleg * *

Datum: 04.11.2024
Uhrzeit: 12:31:57 Uhr
Beleg-Nr. 2834
Trace-Nr. 626908

Kartenzahlung
Contactless
girocard

Nr. #####7709 0000
Referenzpar. 0000000000
Genehmigungs-Nr. 561123
Terminal-ID 69724905
Pos-Info 00 075 00
AS-Zeit 04.11. 12:31 Uhr

Betrag EUR 10,04

*** Autorisierung erfolgt ***

Bitte Beleg aufbewahren

Einkauf bewerten. Gutschein gewinnen.

Machen Sie mit: Bewerten Sie Ihr Einkaufserlebnis
und gewinnen Sie einen Gutschein in Höhe von
5 x je 100 €, 10 x je 50 € oder 15 x je 25 €.

Jetzt QR-Code scannen und auf dm.de/bewertung
an der Befragung teilnehmen.*



* Teilnahme jeweils bis zum letzten Tag eines Kalenderquartals möglich.
Die Gewinne werden sofort für den Betrag der Einzahlung des
Gewinnspiels in Zukunft vor Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab
dem Alter von 16 Jahren. Ergänzende Teilnahmebedingungen unter
www.dm.de/Einkaufserlebnis.

JAFFNA STORES
Nadarajah Thayaharan
Feilenstr. 8
33602 Bielefeld

04.11.2024 12:16 2 1257992

RECHNUNG Nr. 1459679

Es bediente Sie Paranthapan Sanmuganathan

Artikel	Preis
Soanpapdi Manbhavan 500g 1 kg = 7,98 EUR	3,99 b
Bikaji Gemüse 2x 1,99 EUR	3,98 b
T-Plus Masala 35g 1 kg = 56,86 EUR	1,99 b
MDH Parle Biscuits 799g 1 kg = 4,99 EUR	3,99 b
Parle-G	

SUMME EUR 13,95

19,0% MwSt (a)	0,00	Netto	0,00
7,0% MwSt (b)	0,91	Netto	13,04
Summe MwSt	0,91	Netto	13,04

Zahlung mit girocard

Tel.: 0521-174 794
St.-Nr.: 305/5232/0153

EAS-SerNr: 07266-02476-001
TSE-SerNr: 97C06FF8E33902BAC7E59A
B52643C95DE27276E111F3
8F3AD66FA79EC9A868B4
TSE-Start: 2024-11-04T11:15:59.000Z
TSE-Stop : 2024-11-04T11:16:53.000Z
TSE-TrxNr: 823449
TSE-SigNr: 1733832
Signatur:
Rb6EXS7BnshCmKMrxNn2doRnrhfyn4UI
I84p0iq5Vw+Zq46ABGFRHTCOE6zjLA9q
HRUjEwAhr5VXRM3mhJLj6f9bBnjGr7z0
HtVPLX9s6WvKrxzZ7QVFzR7YzfS11nXV
TSE-QR-Code:



JAFFNA STORES
Nadarajah Thayaharan
Feilenstr. 8
33602 Bielefeld

04.11.2024 12:25 2 1258011

RECHNUNG Nr. 1459697

Es bediente Sie Paranthapan Sanmuganathan

Artikel	Preis
Soanpapdi Manbhavan 500g 1 kg = 7,98 EUR Bikaji	3,99 b
SUMME EUR	3,99

19,0% MwSt (a)	0,00	Netto	0,00
7,0% MwSt (b)	0,26	Netto	3,73
Summe MwSt	0,26	Netto	3,73

Zahlung mit girocard

Tel.: 0521-174 794
St.-Nr.: 305/5232/0153

EAS-SerNr: 07266-02476-001
TSE-SerNr: 97C06FF8E33902BAC7E59A
B52643C95DE27276E111F3
8F3AD66FA79EC9A868B4
TSE-Start: 2024-11-04T11:25:40.000Z
TSE-Stop: 2024-11-04T11:25:46.000Z
TSE-TrxNr: 823471
TSE-SigNr: 1733871
Signatur:
Vu0e+Gi3+uXgviomNsy5nit+Tzogndg2
pY32umNugPtWoWHOSQkP7s0I4dcFdwoC
XOQm03ctLq2d8mNwzFpg48XYbhAis0DL
p741AwRs02MFkJtc7+KMd13oQT1qpg7J
TSE-QR-Code:

